
 

商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

2026 年 1 月 22 日 

商 工 中 金 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 商工中金 Biz リンクの「新規利用登録申込書の作成」、「マスターユーザ変更申込書の作

成」機能は、1 月 16 日（金）夕刻から一時停止していましたが、現在は復旧し、商工中金

Bizリンクは全機能を通常どおりご利用いただけるようになっております。 
 

機能停止期間中、お客さまには多大なるご不便とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上

げます。 
 

今後もお客さまに安心してサービスをご利用いただけるよう、サービス品質の向上に努め

てまいります。引き続き商工中金 Bizリンクをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

以上 

商工中金 Bizリンクの機能復旧について 


